
Městská část Praha 13 
Úřad městské části 
Odbor stavební 

Oddělení územního rozhodování 
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00  Praha 5 

 
SPIS. ZN.: OUR 64991/2013/Bud    
Č.J.: P13-10373/2014    
ARCHIV : p-2710/1+           Ozn-zř+stan   
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

Ing. arch. David Budínský 
235 011 295 
235 011 438   
BudinskyD@p13.mepnet.cz 

 
 

 
 

 

     
   V Praze   14.2.2014  

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Technická správa komunikací hl.m.Prahy, Ing. Jaromír Muchka, IČO 63834197,  ul. Řásnovka 
770/8, 110 00  Praha 1, 
kterou zastupuje ELTODO-CITELUM, s.r.o., Stanislav Chvalina, IČO 25751018, ul. Novodvorská 
1010/14, 142 00  Praha 4 

 

(dále jen "stavebník") dne 18.12.2013 podal žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu: 

 

„Kompletní telematický systém KTDS 1-KAM 1-5 (OPD 5)“ 
Praha 5, Stodůlky, Rozvadovská spojka/Bucharova 

 

na pozemcích parc. č. 2710/1, 2716, 2717, 2718/1 v katastrálním území Stodůlky. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení o umístění stavby – dle sdělení S-MHMP-1358881/2013/1/OZP/VI ze dne 
14.11.2013 nevyžaduje posouzení dle z. č. 100/2001 Sb. v platném znění. Úřad městské části Praha 13, 
odbor stavební oznámil dne 10.1.2014 zahájení správního řízení občanským sdružením (P13-
01921/2014). V zákonném termínu se nepřihlásilo žádné občanské sdružení. 

 
 

Stavba obsahuje: 

- Kompletní telematický systém KTDS 1-KAM 1-5 (OPD 5) v rozsahu: přívod elektrické energie NN 
pro napájení rozvaděče detekčního zařízení v délce cca 79 m 

 

Úřad městské části Praha 13, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"),  podle § 32 odst. 1 zákona o hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb. a 
vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších změn a 
doplňků, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém podle § 87 
odst. 1 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. P13-10373/2014 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení a DO mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 13, odbor 
stavební, úřední dny pondělí 8.30-11.30, 13.00-18.00, středa 8.30-11.30, 13.00-16.00. 

  

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, 
které překračují uvedený rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. K 
námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření 
o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží.  

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 
 

[otisk úředního razítka]  
  

 Ing. arch. David Budínský 
odborný referent 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. P13-10373/2014 str. 3 

 
Obdrží: 

A. Účastníci  řízení dle § 85 odst. 1 na doručenku: 
1. ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
 sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Lhotka, 142 00  Praha 411 
2. Institut plánování a rozvoje hl.m. Prahy, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
 
B. Účastníci  řízení dle § 85 odst. 2 a) na doručenku: 
3. MHMP-SVM, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské nám. č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
4. Městská část Praha 13, zastoupená starostou Ing. Davidem Vodrážkou, Sluneční náměstí č.p. 2580/13,  
             Praha 13-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
5. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, Smíchov, 150 00  Praha 5 
 
C. Účastníci  řízení dle § 85 odst. 2 b), c) veřejnou vyhláškou: 
6. ÚMČ Praha 13, úřední deska, Sluneční náměstí č.p. 2580/13, Stodůlky, 158 00  Praha 58 
7. ÚMČ Praha 5, úředmí deska, IDDS: yctbyzq 
 sídlo: nám. 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 
  
D. Dotčené orgány na doručenku: 
8. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, Nové Město, 120 00  Praha 2 
9. MHMP - odbor bezpečnosti a krizového řízení, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, Staré Město, 110 00  Praha 1 
10. MHMP - OŽP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 29/35, 110 00  Praha 1-Nové Město 
11. MHMP - SUP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 29/19, Nové Město, 110 00  Praha 1 
12. ÚMČ Praha 13 - DOP, Sluneční náměstí č.p. 2580/13, Stodůlky, 158 00  Praha 58 
13. ÚMČ Praha 13 -OŽP, Sluneční náměstí č.p. 2580/13, Stodůlky, 158 00  Praha 58 
14. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Štefánikova č.p. 247/17, 150 00  Praha 5-Smíchov 
15. ÚMČ Praha 13 - vodoprávní úřad, Sluneční náměstí č.p. 2580/13, Stodůlky, 158 00  Praha 58 
16. MHMP OPP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, Staré Město, 110 00  Praha 1 
  
E. Na vědomí: 
17. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
18. Bezpečnostní informační služba, Praha 57, 150 07  P.O.BOX 1/36 
 
 


		2014-02-18T15:11:00+0100
	Ing. arch. David Budínský
	odborný pracovník




